
HK EP DS
Komplet zaptivki za hidraulični planetarni motor

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Upotreba za hidraulične planetarne motore tip HK EP ***

Artikal
Naziv Odgovara za motor tip Težina 
 (kg)

HK EPM-C-DS
HK EPM-CD-DS
HK EPRM-C-DS
HK EPRM-CD-DS
HK EPMS-C-DS-S3
HK EPMM-C-DS
HK EPMT-C-DS

HK EPM C
HK EPM CD
HK EPRM C
HK EPRM CD
HK EPMS C Ø 48
HK EPMM C
HK EPMT C

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

je rezervni deo za sledeće proizvode
HK EPMM C Gerotor motor EPMM
HK EPM CD Gerotor motor EPM
HK EPRM CD Geroller motor EPRM
HK EPMS Geroller motor EPMS
HK EPMT Geroller motor EPMT


